
 
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ИСКЕ БОГАДЫ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕСОВЕТЫ 

 
423763, Иске Богадыа вылы, Үзәк ур., 

60нчыйорт.  

Тел.:(85552)5-45-30; факс:5-45-30; 

E-mail: sbuq-akt@yandex.ru 
 

 

 
 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

СОВЕТ СТАРОБУГАДИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

 
423763, село Старые Бугады, 

ул. Центральная, дом 60.  

Тел.:(85552)5-45-30; факс:5-45-30; 

E-mail: sbuq-akt@yandex.ru 

 
  

КАРАР                                                                                                РЕШЕНИЕ 
 
18.12. 2024 г.                                                                                № 23 

 
О внесении изменений в решение Совета Старобугадинского 
сельского поселения Актанышского муниципального района  

от 24.05.2019 года № 9 «О налоге на имущество физических лиц» 
  

 Руководствуясь Федеральным законом от 12.07.2024 № 176-ФЗ «О 

внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской 

Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании 

утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской 

Федерации» (с изменениями на 12 декабря 2024 года), Уставом муниципального 

образования «Старобугадинское сельское поселение» Актанышского 

муниципального района Республики Татарстан, Совет Старобугадинского  

сельского поселения  РЕШИЛ:   

1. Внести в решение Совета Старобугадинского сельского поселения 

Актанышского муниципального района от 24.05.2019 года № 9 «О налоге на 

имущество физических лиц» следующие изменения: 

1.1 Абзац 14 пункта 3 изложить в следующей редакции: 

«Налоговая льгота не предоставляется в отношении объектов 

налогообложения, указанных в подпункте 2 пункта 2 статьи 406 Налогового кодекса 

Российской Федерации, за исключением гаражей и машино-мест, расположенных в 

таких объектах налогообложения, и в подпункте 2_1 пункта 2 статьи 406 Налогового 

Кодекса Российской Федерации.».  

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте 

Актанышского муниципального района Республики Татарстан в разделе сельские 

поселения. 

 

          

  

Председатель  Совета  
Старобугадинского сельского поселения 
Актанышского муниципального района                                       Фаттахов И.Ф. 

 

 
 

 


